
 

 

 

Villkor för autogiro 

Medgivande till betalning via autogiro 

Du (betalaren) medger att uttag får göras från det angivna bankkontot på angiven betalnings- 
mottagares begäran för betalning via autogiro. 

Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av begärda uttag eller meddela dig om 
det i förväg. 

Uttag belastas ditt konto enligt kontoförande banks regler. Du får meddelande om uttag från den 
kontoförande banken. På din begäran kan medgivandet flyttas över till ett annat konto, i konto-
förande bank eller i en annan bank. 

Godkännande  

Genom att ge ditt medgivande godkänner du att uttaget får belasta ditt konto på förfallodagen. 

Kontot måste ha täckning 

Som betalare ska du se till att senast bankdagen före förfallodagen ha tillräckligt med pengar på 
kontot för dina betalningar. Om kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får 
betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsförsök under de kommande vardagarna, som får 
omfatta högst en vecka.  

Stoppa uttag 

Som betalare kan du stoppa ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast 
två vardagar före förfallodagen. 

För att stoppa alla uttag som medgivandet avser kan du kontakta kontoförande bank senast två 
vardagar före förfallodagen. 

Medgivandets giltighetstid och återkallelse 

Medgivandet gäller tills vidare. Om du vill återkalla medgivandet ska du kontakta kontoförande 
bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att banken 
eller betalningsmottagaren har fått återkallelsen. 

Bankens och betalningsmottagarens rätt att avsluta anslutningen till 
autogiro 

Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till autogiro  
30 dagar efter att banken eller betalningsmottagaren har underrättat dig om det. 

Dock har kontoförande bank och betalningsmottagaren rätt att omedelbart avsluta anslutningen 
till autogiro om du vid upprepade tillfällen inte har haft tillräcklig kontobehållning på förfallo-
dagen, eller om det konto som medgivandet avser avslutas. 
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